NMpemnym TepaneBTUK

(Mpemunym TepaneBTuk) HaumeHoBaHue npoueayp
M uccrnenoBaHumn

OnarHocTu4yeckni 6nok
Mpuem neusuwero Bpaya, NnepBUYHbIN

Mpuem neuswero Bpava, nOBTOprIﬁ

Bu3nTaumna K neysieMy Bpauy

3aknounTeNbHbI NPUEM Jieusliero Bpavya

KNnuMHuU4yeckunii aHanus KpoBu

BUoOXMMUUYECKUA aHaNus3 KPOBM IroKo3a

BUMoXUMMUUYECKUI aHann3 Kanbuuii B KPOBU

BbuoxnMmuueckmnii aHanus KpeatmHuH B
KpOBM

BUOXMMUUYECKNA aHaNIN3 pacCLUUPEHHbIN
Ne4YéHOUHbIN TecT (buanpybuH obmu,
ANT, ACT)

7 klp

8 k/p

9 k/g,

[ 2

GASHALTI HEALTH HOTEL
NAFTALAN

Kon-Bo npouenyp

10K/

1

11 K/,

1

12 k/n

1

14 xip

16 /g

21 k/g



BMoXMMMUUecKnii aHa/IM3 JIMNUAHbIA o6MeH
(xonectepuH o6wuu, JINHN, JINBM,
Tpurnmuepuabl)

BuoxuMunueckum aHanuns Kkposu Butamuu [

BMoxMMunUYecknii aHann3 KpoBu
FrMunkoremorno6uH

KnunHuuyeckmin aHasaus Moum
AnekTtpokapaunorpadpusa nokos (IKI)
PeHTreHOCKONUA rpyaHoON KJETKHN
[ononHuTenbHble peHTreHoJiornyeckue
nccnenoBaHuUNA:

PeHTreHorpagmns wenHoro orgena
NMo3BOHOYHMKA (2 npoeKynn) mian

PeHTreHorpagpmnsi nosicHn4yHoro orgena
no3BOoHOYHMKa (2 npoeKynm) niam

PeHTreHorpagmsi rpyaHoro otgena
Mo3BOHOYHUKa (2 npoeKynmn) niam

PeHnTreHorpagmns kucres (2 npoexkymm)
nnn

PeHTreHorpagmns ronneHoCTornHbix CyctaBos
(2 npoekynmn) nian

PeHTreHorpadgms KoseHHbIx cycTtaBosB (2
npoekumm) niam

PeHTreHorpadgums ninedyeBbix cycraBos (2
npoekunm) niam

[ S S Y
[ S S Y
I
=R = e
=R = e
=R = e
L S =
N =
N =



PeHTreHorpadgms ctynHun (2 npoexkymm)

Y3WU opraHoB BproliHOW nosioctn
AdononHutenbHblie Y3U nccnenoBaHus:

Y3U opraHoB masioro raza mam
V3u LlinToBMaHOM ><esie3bl nim

Sxo-kapgnorpagpus
MpueM n KOHCyNbTaLMA Bpava-
cneyuanucra:

AneTosiora nin
cTomaroJsiora niam

ypoJiora min ruHeKoJiora ujin
¢pnsmnorepaneBTa mim

HeBpoJsiora
OTOpMHOIapUHIrosiora

kapawnosora
KOCMeTo/10ra-gepmaroBeHeposiora

Os3gopoBuTenbHbIN 60K

AneTnueckoe NUTaHne, «LWBEACKUN CTON >

®duHCKas cayHa- cBo6oaHoe noceuweHue no
pekoMeHAauum Bpada

BacceitH — cBo6oaHOE NnaBaHue C
TepMoTepanuen (1 yac)

Typeukana 6aHsa - cBo6oaHOe noceweHue
Nno peKoMeHaaLuuu Bpava

TeppeHKyp — neyebHana Ao3MpoBaHHadA
xoab6a

Jleue6bHasn bmsKynbTypa - rpynnosbie
3aHATUA

1 1

1 1

1 1

1 1

7 kln 8 k/n
E>xxeaHeBHO
6 7

6 7

6 7

E>xeaHeBHO

6 7

11 K/,

10

10

10

10

12 k/p

11

11

11

11

14 kip

12

12

12

12

16 k/p

14

14

14

14

21 k/g

18

18

18

18



JleyeOHbIN ONOK 7 klg 8 k/n 9 kin 10 k/g 11 k/g, 12 k/p 14k/p 16 k/m | 21 «k/g

BaHHbI 1 BOAHbIE npoueaypbl: 6 7 8 9 10 11 12 14 18

HacpranaHoBble nosiHblie BaHHbI NN
HNog-6poMHbIe BaHHbI WMJIN

Yrnekuncnbie BaHHbI NN
Bocxoagsawmii gyw nam
Ayw Wapko nan

MoaBoAHbBIA A)keT Macark

Macca)x 1 MaHUnNynsaAUunn: 5 5 6 6 7 7 8 8 10
Knaccnuecknii pyyHo#n maccax (1,5 eq.)

nnn

MoaBoAHOE BbITSXKE€HNEe MNO3BOHOYHMNKA

nan

JleuebHas pnuskynbTypa
(nHagnBUAyanbHbIe 3aHATNS) NN

AnnapartHbii 1nMgpoapeHa KHbIM Maccai)Xx
(no nporokosy MakcumasibHO 3 pa3a B
Hepgesnro)

MapacdmHoTepanusa: 6 7 8 9 10 11 12 14 18
MapadumHorepannsa (wes + cnnHa) HNan

MapadumHorepannsa (HUM>KHNE KOHEYHOCTH)
nwin

MapadmHorepannsa (BepxHne KOHe4YHOCTH)

AnnapatHasa ¢puamorepanuma: 6 7 8 9 10 11 12 14 18



JleueHune MHd)paKpaCHblMM JsydaMun nin

JleueHne ynbrpaghmosierosbiMmn ydammn
(nokanbHO) Nn

Y®b kamepa nin

CBeTtoBasi BaHHa NJn

KopoTkoBoJsIHOBasi AnaTtepMmst Nin
MukpoBo/IHOBas AnarepMus nim

Marnurorepanuvs nan

SnekTporepanusa mamn
FanbBaHn4yeckas 4-x kamMmepHasi BaHHa UJaun

AMannysabc nian
Jlazep Tepanns naun

YaapHoBonHoBas tepanus (Mo npoTokoay
MaKCcMMaJibHO 2 pa3a B Hejeso) nian

HAdapcaHBanuzayns nan

doHogpopes3 ¢ ouynweHHbIM HajpTaslaHOM
nan

YnbTpasByk- Tepanuns
CneuvanusmupoBaHHas Tepanusa: 10 11

O3oHoTepanns (B/B nHy3ns) (no
NMpoOTOKOJ1y MaKCMMaJibHO 3 pa3a B
Hepgesnr) man

OpowieHme KnweYyHuKa LesebHbIMHN
TpaBamMyu (No NpPpoToKosly MaKCHMasibHO 1
pa3 B HegeJsro) man

BarmHasibHbIMTaMNoOH C OYNLEHHbIM
HadgpranaHoM man

12

13

14

15

18

21

27



TMHeKos1orn4eckmnii Macca)@ niamn

mHekonorn4yeckas anninKkaymsi TaMnoHoOB
C MegnKaMeHTaMn (MegnKaMeHTbl He
BKJIIOYE€HbI) Nin

MHeBMonyHkKTYypa (No NpoTtokony
MakcuManbHO 1 pa3 B Hegesll0) nian

HazanbHble TypyHAbI C O4ULE€HHbIM
HacdhTanaHom nan

BycoH (naBa)x n MaHNNYJISIUNSA) NN

MeagnkKkaMeHTO3HOE Jie4YeHNe HapyX<HOro
yxa nan

NHransymnsa man
TaMnoHblI oYMLeHHbIM HajpTasaHOM Un

JlazepHbii BUubpomaccark niamn
PeKTasibHble MUKPOKJ/IN3Mbl OYNLYEHHbIM
HachTtanaHom nan

Maccasx npocrarbi (10-15 MMHYT)
UToro meamumMHCKux npouenyp* * 80 89 99 108

* Ycnyra oka3biBaeTCs Mo noka3aHUsIM

** UToroBoe KONMU4YeCTBO MeAULIMHCKUX NpoLeayp, BXOAALWMX B CAaHaTOPHO-
KYPOPTHY NyTEeBKY, onpenenseTcsa fevyawumMm BpauyoMm Ha OCHOBaHMM NOKa3aHUM U
NPOTUBOMOKa3aHUMN.

118

127

140

159

202



