

Премиум Терапевтик



Рентгенография ступни (2 проекции)									
УЗИ органов Брюшной полости	1	1	1	1	1	1	1	1	1
Дополнительные УЗИ исследования:	1	1	1	1	1	1	1	1	1
УЗИ органов малого таза или									
Узи Щитовидной железы или									
ЭхоКардиография									
Прием и консультация врача-специалиста:	1	1	1	1	1	1	1	1	1
диетолога или									
стоматолога или									
уролога или гинеколога или									
физиотерапевта или									
невролога									
оториноларинголога	1	1	1	1	1	1	1	1	1
кардиолога	1	1	1	1	1	1	1	1	1
косметолога-дерматовенеролога	1	1	1	1	1	1	1	1	1
Оздоровительный блок	7 к/д	8 к/д	9 к/д	10к/д	11 к/д	12 к/д	14 к/д	16 к/д	21 к/д
Диетическое питание, «шведский стол»	Ежедневно								
Финская сауна- свободное посещение по рекомендации врача	6	7	8	9	10	11	12	14	18
Бассейн – свободное плавание с термотерапией (1 час)	6	7	8	9	10	11	12	14	18
Турецкая баня - свободное посещение по рекомендации врача	6	7	8	9	10	11	12	14	18
Терренкур – лечебная дозированная ходьба	Ежедневно								
Лечебная физкультура - групповые занятия	6	7	8	9	10	11	12	14	18

Лечебный блок	7 к/д	8 к/д	9 к/д	10 к/д	11 к/д	12 к/д	14 к/д	16 к/д	21 к/д
Ванны и водные процедуры:	6	7	8	9	10	11	12	14	18
Нафталановые полные ванны или Йод-бромные ванны или									
Углекислые ванны или									
Восходящий душ или									
Душ Шарко или									
Подводный джет массаж									
Массаж и манипуляции:	5	5	6	6	7	7	8	8	10
Классический ручной массаж (1,5 ед.) или									
Подводное вытяжение позвоночника или									
Лечебная физкультура (индивидуальные занятия) или									
Аппаратный лимфодренажный массаж (по протоколу максимально 3 раза в неделю)									
Парафинотерапия:	6	7	8	9	10	11	12	14	18
Парафинотерапия (шея + спина) или									
Парафинотерапия (нижние конечности) или									
Парафинотерапия (верхние конечности)									
Аппаратная физиотерапия:	6	7	8	9	10	11	12	14	18

Лечение инфракрасными лучами или								
Лечение ультрафиолетовыми лучами (локально) или								
УФБ камера или								
Световая ванна или								
Коротковолновая диатермия или								
Микроволновая диатермия или								
Магнитотерапия или								
Электротерапия или								
Гальваническая 4-х камерная ванна или								
Амплипульс или								
Лазер терапия или								
Ударноволновая терапия (по протоколу максимально 2 раза в неделю) или								
Дарсанвализация или	10	11	12	13	14	15	18	21
Фонофорез с очищенным нафталаном или								
Ультразвук- терапия								
Специализированная терапия:								27
Озонотерапия (в/в инфузия) (по протоколу максимально 3 раза в неделю) или								
Орошение кишечника целебными травами (по протоколу максимально 1 раз в неделю) или								
Вагинальный тампон с очищенным нафталаном или								

Гинекологический массаж или									
Гинекологическая аппликация тампонов с медикаментами (медикаменты не включены) или									
Пневмопунктура (по протоколу максимально 1 раз в неделю) или									
Назальные турунды с очищенным нафталаном или									
Бусон (лаваж и манипуляция) или									
Медикаментозное лечение наружного уха или									
Ингаляция или									
Тампоны очищенным нафталаном или									
Лазерный вибромассаж или									
Ректальные микроклизмы очищенным нафталаном или									
Массаж простаты (10-15 минут)									
Итого медицинских процедур**	80	89	99	108	118	127	140	159	202